РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОЛОВИНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658255, Алтайский край, Рубцовский район, с.Половинкино, ул.Советская, 70, тел. 78-1-43

РЕШЕНИЕ

04.08.2017 г.                                                                                       № 23
	О регистрации кандидата в депутаты Половинкинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края VI созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов на должность депутата Половинкинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края VI созыва требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьей 34 Федерального закона, статьей 174 Кодекса, избирательная комиссия Муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

РЕШИЛА:

Зарегистрировать кандидата  в депутаты Половинкинского сельского Собрания депутатов, выдвинутого в порядке самовыдвижения:
1) Боргдорф Елену Александровну 05.07.1980 года рождения, место рождения: город Рубцовск, Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Рубцовский район, с. Половинкино, ул. Л. Толстого ,14 -  по округу № 5. Время регистрации 13 час.30 минут.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

	________________

 (подпись)
	И.С. Першина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского кра
	________________

 (подпись)
	Д.С. Гармаш